
 
 

AVVISO  
 

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di refezione 
scolastica a.s. 2019/2020 

 
CIG 7997622674 

 
Si comunica ai sensi e per gli effetti del comma 1 dell’art. 29 del D.Lgsvo 50/2016 come 
modificato dall'art. 1, comma 20, lettera d), della legge n. 55 del 2019, che è stato adottato 
il seguente provvedimento 486 del 10.09.2019 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 

A.S. 2019/2020 – CIG 7997622674. APPROVAZIONE VEBALE DI GARA N. 1 DEL 
05.09.2019 E VERBALE DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DEL 

06.09.2019 RECANTE “ESITO DEL SOCCORSO ISTRUTTORIO”. DETERMINAZIONE DELLE 
AMMISSIONI  DEI PARTECIPANTI AI SENSI DELL’ART. 29 COMMA 1 DEL D.LGS 50/2016 
 

Si precisa che contestualmente al presente avviso si è proceduto nei termini stabiliti al 
comma 5 dell’articolo 76 del D.Lgsvo 50/2016 alla comunicazione di cui al comma 2_bis del 
medesimo articolo 76 (comma introdotto dall'art. 1, comma 20, lett. n), della legge n. 55 
del 2019) a dare avviso ai concorrenti, con le modalità di cui all'articolo 5-bis del codice 
dell'amministrazione digitale, di cui al decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, o strumento 
analogo negli altri Stati membri, del provvedimento che determina le ammissioni alla 
procedura all’esito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei motivi di 
esclusione di cui all'articolo 80, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e 
tecnico-professionali, con indicazione dell'ufficio o del collegamento informatico ad accesso 
riservato dove sono disponibili i relativi atti. 
 
Sesto al Reghena, 10.09.2019 
 

                                                                Il Responsabile Unico del Procedimento 
                                                                            f.to Stefano Padovan 
 


